به موج اعدام های جنایت کارانه اعتراض کنیم

در سحرگاه پنجشنبه ۸ بهمن ماه ۱۳۸۸، محمدرضا علی زمانی و آرش رحمانی پور که احکام اعدام شان به تائید دادگاه تجدید نظر تهران رسیده بود، در زندان اوین به دار آویخته شدند. بقیه در صفحه ۲

طرح تفرقه اندازی دستگاه ولایت را

می توان درهم شکست

گفتار سیاسی رادیو راه کارگر

جمعه ۲ بهمن ۱۳۸۸ - ۲۲ ژانویه ۲۰۱۰

بقیه در صفحه ۳

موج گسترده اعدام، بازداشت، شکنجه، در

آستانه مراسم ده روزه سالگرد انقلاب بهمن

*تمودار سرکوب ها مبین آن است که کودتاچیان بر اساس یک سیستم اولویت عمل می کنند، و مثلا به اعدام های وحشیانه در کردستان اولویت خاصی داده اند.. بقیه در صفحه ۲

وای که اگر ذره ای آزادی در این کشور پلاکشیده بود...

سال های آنگار برای مردم ایران که آزادی شان به سرقت رفت و نان شان به یغما، "دهه فجر" معادل "دهه زجر" بود؛ شاید بیش از هر چیز از این جهت که شرایط بازتکرار انقلاب مهیا نبود، حالا بر عکس شده است: مراسم "دهه فجر" به "دهه زجر" رژیم تبدیل شده است.

۲ بهمن ۱۳۸۸

طرح تفرقه اندازی دستگاه ولایت را می توان درهم شکست

گفتار سیاسی رادیو راه کارگر
جمعه ۲ بهمن ۱۳۸۸ - ۲۲ ژانویه ۲۰۱۰

جدایی خواص از آشوبگران و ایادی ضد انقلاب! جدایی! جدایی! هر چه سریع تر و قطعی تر! این ها کلمات و عباراتی است که دستگاههای تبلیغاتی کودتاچیان، امام جمعه ها، چهره های ریز و درشت اصولگرا در روزهای اخیر، چه به زبان اندرز و چه تهدید، دم به دم از تریبون های مختلف خود تکرار کرده اند.